
SMLoUVA o DoDÁVcE VoDY A oDVÁDĚNi oDPADNíCH VoD Č. 69132995/1

Uzavřená V §ouladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 274l2oo1 sb,, o vodovodech a kanalizacich p.o Velejnou potřebu, (dálejen,,zákdn o VÓdovodech a kanalizacích'

nebo ien,zákon"), (dále jen 
"smlo!va') meziniže uvedénými smluvnlmi stranami:

severoč€ská Voalárenská společnost a- s,, PřItkovská 1689/14, Tínovany, 415 50 Teplice, lČ] 49099469, Vlasiník vodovodu

severočeská Vodáren§ká společnost a, s., Přílkovská 1689114, Tínóuaay.415 50 Téplice, É: 49099469, vlastník kanalizác€

dále společně jen Vlá§tnlk, za néhož jedná PRoVozovATEL opráVněný na základě smlouvy Uzavřené s Vlastnikem v souladu s usi- § 8, odsl. 2 zákona o Vodovodech a
kanaliiacích, kuzavřeni této smlouvy dle § 8, odst. 6 téhož ákona a k !^ikonu VŠech p.áv á povinnoslÍ vla§tníka Ve \ráahu k odběrateli.

Mětto Blllna

Adresa: Ulice:Břeánaká
čá§t obc€: Bíllna
obec: Blllne
slát Čs.ká.gpub||ka
lČ: 00266230
zapsaný v obchodnlm reisťíku Ved€néft:
Výpl3 z íeqistru ekonomlckých sublaktú

Č, p.: ď)
Ó, o,: 4
Psč: ,lí8 0í

Plátce DPH - DÉ: czoo266230

zá§toupóný úméno): Mgr. schwarz B.Řipánová zuzana
(íUnkce); zástupcě o.|bě.alele

PROVOZOVATEL:

severďeslé vodovody a kanallzaco, .. s.

se 6ídlen| Příllrcvská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplic6

4909945í Plátca DPH - Dlč| cz49o99/§í
žaFený v oMlodním rejslňku vedeném:
Křal§ký soud v Ústí nad Lábem oddíl B, vložka a65

zástoup€ný (inéno): liandna Kunclová
funkce; řcfeíontzákaznického centřa

(dále jen,Provozovalél')

Kontrktní údaje platrié ke dni podpisu smlouvy:

íel,| 840líl ílí irobil| 601 267267
E-meil: lnío@acvk.cz Web: wti/w.scvk.cz
Číslo účtu Plovožovatete: 35o750í/Oí0o
lD dalové §chťánk}a f7íf9n3
Adresa pó doručování: Přítl(ovlká í689/í,l, Tmova.y,4í5 50 Teplice,l

Kontaktnl Údaje a adíesa odběraté|e pro doruČovánl;
Mělto Blllna
Ulice: Břoáírrtá
čast ooca: Blllná
Dodací pošb: .al8 fi Brína 1
Tel.| 4,17 810 81í
E-mail: 

Č, p.: 50

obed Bíllna

Mobil:

lD dabvé schránky: qdlb7vr

Č, o,: 4
stat Č..ká r€publika

ProvožoÝatel a odbě€lel budou dále spoHně označováni jako 
"smluvní 

sfanr, saínostatně pak káždý j€n jako,smluvní strána'. Pro účely fakturace vodnéňo a sločíého
za dodávku Vody a,hebo odváděni odpadnícň Vod poskyinutich odběratell předé dnem účinnosli této smlouvy ná níže lvedeném odběíném mistě prohlašuie odběratel, že
Ňdmět tóto smlouvy byi plněn již přede dnem úánnosti léto smbuvy, a lo ode dne: 2.720,19. smluvni strany dá|e píohlašují, že lolo plněnl nebylo V lozporu s oprávněnými
zájmy žádné ze smluvních stran a povážují je za plnění podle této smlouvy.

lnformace o tom, jak Provozovatel žplacovává o6obní údaje Ýických osob podi|ejících se na plnění smlouvy (tj. odbčíatel€, á9tupcu odběratele ai.) s€ nachází
V dokuínentu .zásady zpracováni osobních údajů zákazníkú', kteď je umístěn na Webových stránkách Provožovatele lwww,scvk-czJo-§polécnosli] a ákáznickém centr!
Provozovatelé (dále jen ,zá3ady zprácování osobnlch údeiú],

oc'běrátel se závazuje inbrmovat všechíly své ástupcé a jiné íFické osoby (dále ien .subrékty rldailt'), jejiďž o§obni údaje ď€dáVá Provozovaiell, o zve@ýáuánl jd|ich
osobnÍch ÚdajŮ Plovoaovatelem, a to v íozsahu Wžadovaném čl, 13 {příp, č], 14) obecného nařízení o ochÉně osobních údajů (EU) č,2016/679. odběratel 3e zavazuje
subjekly Údaiú iníoímovat z9jména o tom, že iejich d§obn' údaie předává Provozovateli a §eznámit je se Zásadami zpracování osobnich údájú zákazníkú", vč€tně účelu
předáni a íozsahu piedávaných o3obnlch úoáiú,

osobní údáie odbéraleIo a jeho kontaktnlch o6ob múže Provozovatól rovněž využíval p.o zasiláíí novln€k a maíketlngových adělení (dálo Fn ,,zpřáv"), 

'ak 
ie

popsáno v ,,záaadách zpíacování osobních údalú zákaznlkú", odběratél ae múže ze za3llání těchto zpráv kdykollv odhlásit p.osťadnictvím lwww.scvk.czlo-
apol.cno3t! n€bo polhocl odkazu umístěnám v káždó tekové zprávě.

smluvni strany se dohodly, že komunakace soúviseilcí s louto smlouvu bude adí€§ována kontaktní osobě uv€deíÉ v Éio smlouvě, a to včetně poskytnuť ŇstuPovýcn údajl]
odbéíatele k zákaznickéntu účtu Provozovanému na Wéboyých stránkách Provozovatele a zpřístupnění dalších osobnich údájú odběratele souvisajlcích se správou jeho
ákaznického Ú&tl, Pokud odběrál€l zpřístupní své přístupové údaje ťetí osobé, čini lak na vlaslní odpovědnost. Ýč€lně připadných alopadú na ochranu svtich osobnich
údájů,

l. Předmět smlouvy, Dodávka vody a odvádění odpadních Vod, odběrné místo evidenční číslo: 609003í60

(1) Piedmětem télo sínlouly je úprava Vztahů, práv a povinností srnluvních stran pň:

dodáVce Vody z Vodovodu odváděn i odpadn ích Vod kanalizaci

t]čd dodáVky vody a odváctění odpadních vod: Škol.tvl - Maté'3ká škol. - íreznámo

Vlaslnik pňpojené stavby/pozemku:
ódběrat.l

Vla§tník přípojky: Není-li uved6nojinak, má se za lo, že vlastníkem přípojky je vlastník pozemku nebo stavby pňpojené na vodovod nebo kanalžaci.
odbě.átol (vodovodní pňpo.ika)
odběratél (kanal;zační přípojl€)

T1574607



í5) Povinnost odbélalele zaplalll Provozovaleli p€néžité plněnl podle lélo
sÁlouvy je splnéna okamžikem pĎpsánl přlslušné óá9lky ve prospěch

lantrovňiú oetu Provozovate|e uvedeného na íáktuře nebo rozpisl, áloh,
ato tehdy, je-li platbá označena správným variabilním syinbolem,
Neidentiíikovatelné p|atby je Píovozovatel oprávněn vráit zpět ná účet,
z něhož byly zaslány, číínž nen| dotčena povinnost odběíatele splnit závazky
dle této SmloUVy,
(6) Provozovatel je opfávněn jednoslranně změnit výši a četnosl zálohoyých
nebo pravidelných plateb, četnost odečlú a četnosl konďného vyúáováni
podle čIánku ll. této smlouvy lak, aby jejich výš€ a óetnost odpovídala
předpokládané Výši vodného a stočného p|aceného odběratelem
v následujícím zúčtovacim období, Předpokládanou t/ýši vodného a siočného
placeného odbératelem v následujícím zúáovacím obdobl stanovl
Provozovatel na základé množsfuí vody dodané odběíateli a množ§lvi
odpadních vod odvedených plo odběretelé v předcházejícím zúčtovacím
obdobi a ná základě plalné ceny a foímy vodného a stočného.

Vll. odpovědnost 2E vaďy, reklamacé

(1) odbéráté| je oprávněn uplatnil vůči Plovozovaieli práva z odpovědnosli
zá vady v souladu § obecně závaznými právnimi předpisy a Reklamačnim
řádem Provozovatele. Platné zněnl Reklamačniho řádu je zveřeiněno
na webových stránkách Provozovalele a je k dispozici v jeho zákaznickém
centíu. odběrate| tlmto proh|ašUie. že byl s Reklamáč.nim řádem
Plovozovatele seznámen, a že mu porozuměl v plném rozsahu.
(2) Jakost pitné vody je určena plátnými právními předpisy, ktenimj
§e stanoví požadavky na zdravolní nezávádnost dlné Vody a íozsah
a četnost její konlroly,
(3) oroán ochrany veřeiného zdráví múže povolit ná č€sově omezenou alobu
užití vody v sou|adu s plalnýni právnimi předpisy, která nesplňUje mez i
hodnoty ukazatell:l vody pitné, s výjimkou mikrobiolo€ických ukazatelů
za podmínky, že nebude ohroženo veřejné zdravi. Pod|e mishich podmínek
mohou být glanovgny odchylné provozílě závažné paíamelry jakosti á tlakú
s pňhlédnulím k téchnologickým podmínkám vodárenských zařizení, a lo
na čáso€ vymezenou dobu, V takovém připadě budou dotčené ukazatele
jákosti vody posuzovány ve vztahu k maximálnim hodnotám dotčených
ukazalelů slanovených V lozhodnutí orgánu ochrany veřejného zdraví.
(4) Vzniknou-li chyby nebo omyly pň účtování Vodného nebo stočného
nésprávným odečtem, použitím nesprávné ceny vodného a stočného,
počelnl chybou apod,, maií odběratel a Píovozovatea paávo na vyrovnáni
nesprávně účtovaných *ístek, odběratel je povlnen uplatnit reklamaci
nesprávně úětováných éstek b€z zbytečného odkladu polé. co měl moáost
lakovou vadu ziastit. a to pasemně nebo o§obně v zákaznickém cantru
plovozovaléle,
(5) Provozovatel reklamaci přezkoumá a výsledek pisemně oznámí
odběraleli ve lhútě 30 dnú ode dne, kdy reklamaci obdížel. Je-li na základě
reklamace vystavéna opravná fakiura, považuje s9 §oučasně za písemné
oznámení o yýsledku reklamace.

v|ll. Další práva a povlnnostl smllvnlch stlan
(1) odbéral€l se zavazuié bez zbylečného odkladu, nejpozdéji všák vé lhútě
15 dnů ode dne, kdy se o zméně dožvěděl, oznámit Provozovateli písemně
každou změnu skutečností v této smlouvě Uvedených roáodných
pro plnění, jež jé předmětem lélo smlouw, za rozhodné skulečnosli
se považují žejména identiíikačni údaje o odběrateli a/nebo o odběrném
mistě a/nebo údajé pro íakluraci vodného e stočného-
(2) Provozovatel je oprávněn provádět kontrolu limitů znečištění odpadních
Vod podlé podminek platného Kanalizačniho řádu, přípádně povolení
vodoprávního úřadu, K výzvě odběratele ié Provozóvatel povinen posMnoul
odběrateli informace o jekosti pitné vody, povolené mířé znečištění odpadní
Vody a povinnostech smluvnlch skan vyplývaiicich zKaaalizačalho řédu,
včetně záVazných hodnot Ukazatelú limitl] znečištěni odpadní vody,
(3) odběratel je povinen Uživat vniťní vodovod á vnitřní kanálizaci lakovým
zpúsobem, aby nedošlo k ohroženi iako§ť vody ve vodovodu. odběratel
je povlnen uživat vnitřní vodovod a vnjiřní kanalizaci V souladu s technickými
požadavky na vnaťní vodovod a vnitřní kanalizaci. zejména ve váahu
k používání maieriálů pro vnilřní vodovod, Potrubí vodovodu pro veřejnou
polřebu včetně jeho přípojek a na ně napojených Vnitřních rozvodú nesml být
propqeno § vodovodním potrubím z jineho zdrojé vody, než je vodovod
pro v6řejnou potřebu, odběratél je dále povinen řidit se při vypo,rštění
odpadnich vod plálným Kanalizačním řádem a dodržovat záVazné hodnoty
limitů ukazatélú znečišlění odpadní vody V lomlo lGnalizačním iádu
uvedené, odběratel je dále povinen v míslě a rozsahu stanoveném
Kanalizačnimřádem kontíolovat limiiy žnečištění vypouštěných odpadnlch
vod do kaňalizace. odběratel, kteíému je kanalizačnim řádem stanovena
a/nebo Ve smlouvé sjednána povinnosl předkládat Píovozovateli protokoly
o Výsledcich konřoly limilú znečišlění vypoušlěných odpadních vod, je
povinen doručit Provozovatéli v orjoinále nebo ověřené kopii protokol
o v\i§ledcích takové kontroly provedené k lomu opíávněíou osobou
do3odnú ode dné doíučení takového píotokolu odběíáleli. Neprovede-li
odběratel tuto konlrolu V souladu s Kanalizačním řádem, je Provozovatel
opíávněn píovésl takovou kontlolu sám nebo píostřednictvím třetí osoby
a výsledek takové kontro|y použít jako podklad plo případné stanovení
smluvní pokuty dle čl, lx. této smlouýy. odběralél je V takovém případě
povinen Uhrádit Provozovateli náklady takové kontroly.

71574607

(4) Vodoméí ke aišťovánl množstvi odebiráné Vody a měřici zařízeni
odběralele ke zjišťováni množsNl vypouštěných o.|pa(íních a odváděných
srážkových Vod podléhá úřednimu ověření podle plátných právnich předpisů.

ověřování je povinen zaii§ťt v připadě vodoměru na své náklady
Provozovatei a v případě měřiclho zařizenl odběratele ke zjlšťováni
množstvi vypouštěnýó odpadnich a odváděných srážkových vod odbératel,
DodáVky a služby souviseiicí se zřízenim, provozem a zrušením něňciho
zařízenl ve vlastnictví odběratele provede Provozovatel za úplatu
a v rozsahu a za podrninek 3tanovených dohodoú smluvnich stran.
(5) osazení, údržbu a výměnu vodoměíU plovádí Píovozovatel, Jeho
povinno8ti je oznámit odběráleli výměnu vodonéru alespoň 15 dnl předem,
současně § vymezením fusu v roz§ahu maximálně 3 hodín, a to i v případě,
že Vodoměr je pro Provozovatele pří§tupný b6z úča9ti odběíatele, pokud
s€ s odbáatelem ňedohodne jinak.
odběralel je povinen §Áo činnosti umožnit a v případech potřeby po6kytnout
potřebnou součinnost, odběratel nebo jlm pověřená osobá má právo být
pň výměně vodoméíU přítomen a ověňt §i stav vodoměru a nepoíUš€nost
plomb. Pokud lohoto svého práva odběratel nevyužúe, nemůžé později
provédeni těchto úkonú zpochybňovat,
(6) Provozovatel ie oprávněn účlovat paušální náklady v solvislosti
§ uplatněnim pohledávky z léto smlouvy, kleré jsou sl,anoveny v ceníku
Prcvozovatele a odběíatel je povinen je Provozovateli uhradit. cenik,
ve kterém jsou uvedeny úhrady i za dalšl výkony a člnnosti Provozovatele
V souvislosti § touto smlouvou, ]e k dispozici na webových §tránkách
Pmvozovatele a v zákaznicloich centrech Provozovalele. odběratel tímto
prohlašuje, že byl § cenikem Píovozovatele před podpisom léto §ínlouvy
§€známen a žé mu porozuměl v plném rozsahu-

lx. zájištění závrzků smluvních stían

(1) Pro případ prodlení kterékoliv smluvní stany s plněním peněžitého
ávazku podlé léto smlouvy. s€ povinná smluvní stFna zavazuje zaplatit
oprávflěné smluvní slraně za každý den píodlení úrok z prodlení ve Výši
stanovené v souladu 9 platnýhi právnímj předpisy.
(2| Pío připad píodlení Provozovatele s plněním peněžitého ávarQ §
smluvni strany sjednávají, vedl8 povinnosti zaplatil odběrat€li úrok
z prodleni podle odstsvce 1 v,iš6, povinnost zaplatil odběrateli smluvní
pokutu ve \riši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení,
(3) odběratel se zavazuie zaplatit provozovateli §m|uvní(3) se zavazuje zaplatit Provozovateli §m|uvní pokutu ve \,^iši

každý ziišlěný připad neop.ávněného odběru vody nebovody ne5.000,- Kč za každý zjišlěný ďipad neop.ávněného
neopráVněného vypouštění odpadnlch vod,
(4) odběEtel se zavazuj€ zaplatt Píovozovaleli smluvni pokutu ve výši
5,000,- Kč za kažď přlpad porušení povinnoslí Uvédenýď v d, V. odst. (4)
télo smlouvy, jakož iza každý případ porušení své povinno§ti podl6 č], Vlll.
odst, (1) této smlouvy nebo čl, Vl|i. odst. (3) lélo smlouvy.
(5) smluvní pokuty podle tohoto článkú jsou splatné bez zbyt€čného odkladu
poté, co povinná smllvní strana obdži písemnou výzvu oplávněné smluvní
slrany k jejich zaplacenl.
(6) zapl8cenim smluvni pokuty podle tohoto článku neni dotčéno pévo
opíávněné smluvní slrany na náhradu škody, včetně náhrady škody
přesahujicí smlúvní poktífu. odběratel odwídá za škodu, kteíou zpt]sobil
Provozovateli porušením právní povinnosti; louto škodou jsou i náklady, které
yznikly Provozovateli v souvislosť se zjišťovánim neoprávněného odběru
Vody nebo neoprávněného vypouštěni odpadních vod.

x, Doba p|atno3tl a úkončénl smlo(tvy

(1) Tato smlouva nabývá platnost v den podpisu oběma smluvními stranaml
a účinno§li dnem Uveř€inění v .egistru smluv d|e zRs á uzavirá 5e na dobu
naurčitou.
(2) TUto smlouvu jsou obě smluvní strany oprávněny jednoslranně pl§emně
vypovědět s ýýpovědnl dobou tň měsíce. Výpovědní doba začiná běžet první
d6n kal€ndářního měsíce následujíciho po doručení Výpovědi druhé smluvní
straně.
(3) Kterákoliv ze smluvních §tran je oprávněna od €to smlouvy od§toupit v
případech stanovených zákonem a louto smlouvou, Kterákoliv ze smluvních
stan je opíávnéna od§toupit od smlouvy v případě, že soud na maietek
druhé smluvní slrany prohlásí konku.z. Tato smlouva zaniká odpoiením
vodovodni i kanalizační přípojky od vodovodu nebo kanslizaca nebo
odpoiením jen jedné z nich, je_li přodmětem smlouvy jen dodávka
Vody/odvádění odpadnlch vod,
(4' uzavřenim nové §mlouvy o dodávce vody a odvádění odpadnlch vod
meži smluvními §tranami pro odbémé místo uvedené v článku l. této
smlouvy §e tato smlouva považuje zá ukončenou, Uzávřenim této smlouvy
s€ ruší všechny, mezi smluvními stranami dříve Uzávřené, sm|ouvy
o dodávce Vody a odÝáděni odpadních vod pro st€jné odběrné misto.
(5) sm|uvní streny se dohodly, ž6 pro případ, že odběratel tuto smlouvu
řádně neukonči v solvislosli se změnou vlastnictví ďipoiené nemovito§tl
(odběrného mista), zaniká talo smlouva dnem, kdy nový vla§tnlk pňpojené
nemovitosli prokáže Provozovaleli nabyti vlastnjckého práva k ní a uzavř€
novou smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod k témuž
odběmému místu.
(6) smluvnl §trany sé dohodly, že pň iakémkoliv Ukončení éto smlouvy,.ie
odběratel povin€n na své náklady umožnit Provozovaleli provést konečný
odečel vodoměru a konkolt] hěřiciho zařizení odběralele, je-li množství
Vypouštěných odpadních Vod a odváděných síážkových vod měřeno, Pokud



bezpro§ředně po §končeni léto smlouvy nenabudé účannosli obdobná
smlouva o dodávce Vody a odváděni odpadnich vod VztahuJicí 3e k témuž

odběrnému mlstu, je odbéralel povinen na své náklady umožnit
Prcvozovateli také přióadnou demontáž vodoměíu a dalšl činnosti nezbytné
k ukončení dodávky vody a odváděnl odpadních vod, Doide-li k ukončeni
iéto smlouvy, je Píovozovatel současně oprávněn píové6t odpojeni
vodovodni nébo kanalizační ptípojky,
(7) V pňpadě, žé Provozovalel za dobu tíváni iélo sínlouvy požbude píávo
Uzavírat s odběrateli smjuvni váahy, jejichž předmětem je dodávka vody
a/nebo odvádéní odpadních vod, pčďházqí péýa a povinnosť z této
smlouw na vlastníka vodovodu a kanalizácé a odběratel s timto přechodem
práV a převzetim povinností uzavřením léto smlouvy výslovně souhlasi,

xl. ostatní a závěíečná lrédnání

(1) smluvní st-dna zasllá plsemnosti dauhé smluvní stíaně na adíesu pao
doručování uvedenou v záhlavl léio smlouvy n€bo na posledni adre9u
písemně oznámenou díUhou smluvni stranou. zř|dí-li si odběratel
elektronický ákaznický účet provozovaný na webových stránkách
Provozovatele, souhlasi s doručováním písemno§ti ijeho prosťedniaívim,
Uved|-|i odběratél t/ýšé lD své dalové schánky, souhlasl s doručovánlm
písemnosil i prosťednictvim datot/ých zpráv do datovýci schránek,
Písemnosť do.učované dl€ této smlouvy prosťednictvím plovožovatele
poštovních služeb jako dopoíučené zásilky, do vlas|nlch fukou nebo s
dodeikou (dále jen ,doporučená ásilka') jsou považovány za doručené
okamžikem jejlch pře!.z6tí, Dopoíučená zá§ilka se považlje za doručenou i V
případě, že adresát jeil pňjeť odmítne nebo sjji adresáI neýyzvedn€ v ú|ožnl
lhůtě a současně neprokáže, že sj zásilku n€mohl z objéktivních důvodů
vrzvednout. Taková zá§ilka 9e pováŽUje zá dofučenou pos|edni den ÚloŽní
lhúty- ostatní (nedopoíučené) zásilky odeslané § Využitím provozovatéle
pošlovnich služeb se považuií za doručené okamžikem, kdy §€ zásilka
dosiane do síéry djspozice adíesáta; má se za to, že došlá zásilka došla tř€tí
pracovní den po odeslánl na územi České rcpubliky či patnáctý pracovní den
po odeslánl do zahraničí. Povinnost odesilatele doručit písemnost adre§átovij6 splněna laké okamžikem vrácenl ásilky jako nedoručitehé
provozovalelem poštovnich služeb nebo V připadé, že adíesát svým
jednáním nebo opomenutím doručeni zmařil (např. neoznámením změny
doručovaci adíesy druhó smluvní straně).
(2) záhlavi č]ánků a části v této smlouvě §e uvádějl pouzé pro přehlednost
a v žádném ohledu neomezují nebo neslouží k t/ýkladu poimů a ustanoveni
télo smlouvy,

(3) Pokud je v článku l- télo smlouvy uvedeno. že předmětem léto Smlouvy
je pouze dodáVka Vody nebo použe odvádění odpadních vod kanalizaci, jsou
Usbnoveni o odváděni odpadnich vod kanaljzaci v prvním přlpadě,

íe§pektive ustanoveni o dodávce vody V drt]hém připadě neúčinná,
(4) Ve všech ostainich otázkach. výslovně neupravených toulo smlouvou, §e
postupuie podle právních píedpisů platných na územi ceské republiky,
zejména podle zákona o vodovod€ch a kanalizacích a občanského zákoníku.
Případné spory ze smlouvy se smluvnl stlany z€vazují řešjt především
smi.nou cestou. Nebude-li smímého řešeni dosaženo, jsou k řešení sporu ze
smlouvy p;íslúšné české soldy,
(5) Tato smlouva je vyholovena ve dvou vyholoveních, z nichž Raždá
smluví|i strana oMrží jedno.
(6) změnu smlouvy lze provést pouze písemnou formou. Adre§u sidla
(bydliště), adresu pío doručování, jména osob Jednajícich za smluvni slrany,
lelefonní čisla a e-mailové adresy, vlastníka vodovodni/kanalizační připojky,
počv trvale pňpojených osob pro dodávku pitné Vody / odvádění odpadních
vod lze měnil i jednoslianným pisemným ozflámenim; smlúvni strany
9e zavazují néprodlené oznamovat změny uv€dených údajú druhé smluvní
stíeně
(7) Pokud jakýkoliv závazek Vyplývajícl z télo smlouw, avšak nefuořící její
pods|atnou náležitost je, nebo se stane nep|atným n€bo nevynahalelným
jako celek nebo jeho čá§t, j€ plně oddělitelným od ostatních ustanovéni 1éto
smlouvy a taková neplalnost nebo nevyínahatelnost nebude mít ádný vliv
na plaino§t a vymahateInost jakýchkoliv ostáiních závažků z této smlouvy,
smluvní strany se zavazují v rámci této smlouvy nahíadit íorrnou dodalku
k této smlouvě tento neplatný nebo nevymahatelný oddě|ený závazek
takovým nov,im platným a vymehatelným úuazkeň, jehož př€dmět budé
v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu púvodniho oddě|eného závazku.
pokud však jakýkoliv ávažek wp|ýv4ící 2 této smloi]vy a fuoříci iejí
podstalnoo náleiilosl je, nebo kdykoliv s€ stane neplalným nebo
newmahatelným jako celek nebo jeho část, smluvní stíany nahladí neplatný
nebo nevymahatelný závazek v íánÉj nové smlouvy takovým novým plainým
a vymahatelným závazkem, jehož předmět budo v nejwšši možné miře
odpovídat předmět! púvodniho závazku obsaženému v této smlouvě.

z i -og-tots

r,4r;rué vooovody a kanaIizac

4'15 50 Teplice, Přítkovská 1(

lČ| 49099451 DlČ: cz49íi99l

,3.,!t t.u./.

odběratel
zastoupený zastoupený Kunclová 1 0 _09_
íUnkce| zá3tupce oclběřátele

MĚsTo níltrta
Bložán.t{ 5{V4

.4'l§ 31 Billng.
1

71574607

,
Ú-méno): Mgí. sc$výarz 8 a pánouá zl&ana

dne



DoHoDA o zvEŘEJNĚNi stvtlouw v REGlsTRu sMLuV
PROVOZCVATEL:

sevaíočeskó vodovody a kanallzace, a, a.

sé§idlem: P lkovská 1689/14. Trílovany,415 50 Teplic€

zapsaný v obchocíním lejsřlku Vedeném:

Kíajský §oud V tj§tí nád Labem oddll B, vložka 465

zastoupený(iméno)] MaňlnaKunclová
funkce| reíeíontzákeznického cantra

(dále jen "Provozovatel ")

Koniaktní údaje platné ke dni podpisu dohody:

49099451 Plátce DPH - DlÓl cz49o99451

e| a4o 111 111 Mobil: 601 267 267
Ernail inío@rcvkcr Web: www.acvk.cz
ČísbúčtuProvozovatele| 35o75o,1/oí0o

|D dalové schránky:
pío doručováni: Přííkovlká í689/14, Tmovany,415 50 Tépllce 1

liěsto gllina

se sidlem: lJlic€: Baežánská

část obce| Bílina

obec: Bl|lna

stit Česká républíta

lÓi 00266230

zapsaný v obchodním rejslříku vedeném:
Výpis 2 reglstru ekonomlckých lublektú

č,p
co:
Psč:

50

4

41801

Plátc. DPH - DlČ: cz0o26623o

zastoupený (méno)i íi,lgí, schwrrz Baňlpánová zuzana
(íunkce): zástúpce odbórátelo

(dále jen "odběratel")

článek | - PŘEDMĚT DoHoDY
1. odběratel je povinným subjeKem ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 34012015 sb., zákona o registru smluv (dále jen

,,zRS").

smluvní strany se dohodly na tom, že odběratel zajistí na sVé náklady postupem stanoveným v ZRS uveřejnění
SmIouVy o dodáVce Vody a odvádění odpadních vod (dále jén ,,smlouva") a jejích metadat V legistru smluv, a
to nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy, V připadě, že strany budou uzavírat dohodu měnící, doplňujlci či
nahrazující Smlouvu (dále jen "Dodatek"), zavazuje se odběratel V registru smluv zveřejnit i Dodatek, V případě, že
odběratel nesplní záVazek uvedený v předchozích Větách tohoto odstavce, je Provozovatel opráVněn Smlouvu nebo
Dodatek V registru smluv uveře.jnit sám, V případě porušení povinnosti odběratele uvedené v tomto ustanovení,
odpovídá tento Provozovateli za majetkovou i nemajetkovou újmu,

č|ánek ll _ávĚnečHÁ USTANoVENí

1. Tato dohoda je Whotovena Ve dvou Vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdží pojednom Vyhotovení.

' ,,/
^l l,/

" !:. ( t *.€_ ......,,..,,,.,,,,...,,..,,,.,,..,... dne
? 9 -00- 2019

"',..',,r..'1.. 1 0 -09- 2019

odběrat€ 

MňsTo nír,lrur
Břožán.kl 50/4

4'18 31 Bílna
1

z3stoupený
íunkce: íeferént

.jri.ó ,ru)oýoňy a xaílalEac?, 3,S,

5 50 Toplice, Přitkovská 16e9

; 4909945'1 DtČ: CZ49099451




